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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01530017L

2. Data e Regjistrimit 30/03/2010
3. Emri i Subjektit EuroCredit shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Deshmoret 
e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr. 2, Kati 7, Ap. 14, Kodi 
Postar 1001, 1001
300.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financim i furnizuesit,duke perfshire parapagimet.Mbajtja e 

llogarive qe lidhen me kredite e llogarise klient. Mbledhja e 
kredise e llogarise klient. Mbrojtja e furnizuesit nga paaftesia 
paguese e debitoreve,si pasoje e pamundesise se tyre 
financiare per te paguar.Veprimtari ne fushen e kontratave 
faktoring ne cilesine e faktorit,sipas te gjitha percaktimeve 
ligjore te bera ne Ligjin nr.9630,date 30/10/2006,"Per 
Faktoringun",i ndryshuar. Te gjitha aktivitetet qe kryen nje 
institucion financiar  jobanke per te gjithe  format e 
kredidhenies. Faktoringun dhe financimin  e transaksioneve  
tregtare. Qira  financiare. Sherbimet e pagesave e te 
transferimit  te parave. Ofrimin e garancive  dhe  marrjen e 
angazhimeve. Kembim   valutor. Treqtine per  llogari te  vet  
ose te klienteve   te letrave  me  vlere  te transferueshme. 
Sherbime  keshilluese, ndermjetese   e sherbime  te tjera 
ndihmese per te  gjitha veprimtarite  e listuara me siper.
Fation Kambo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 01/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
INSIG JETE SH.A
               Para: 
300.000.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EuroCredit shpk
Web site: www.eurocredit.al
E-Mail: info@eurocredit.al  
Telefon: 0692090345 0685434588 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-372490-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437424-09-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485100-01-11
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Kushta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A6953E-5D57-4CE6-A16F-02C8E48EBD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0C36A9-7F9F-45AB-AEB0-5D6FF4070921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14775204-884F-4638-A889-EC8AF28937AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2757318-EE1B-4D29-AA1E-A70C266D7AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE03227-50E1-49AA-95BD-ADEF13B76059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8896E79D-6442-4B00-B0F0-B0846C1A7E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C1C2B9-6A4B-405B-BA19-D19BF48B62DD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546135-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 02.05.2011 
per riaktivizimin e aktivitetit te pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998688-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2013, per 
ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, pallati 13/1, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Qendra e Biznesit GKAM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163089-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
01.07.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Emerimi i Z.Ilia Çeçe, Ekspert Kontabel i 
Autorizuar, me Nr. License 266 per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin 
financiar 2012.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408F045A-F25E-480B-8B96-369D2C2AF980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408F045A-F25E-480B-8B96-369D2C2AF980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BF9178-05A1-47A4-9F9A-583F126B8138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27662447-F53A-489D-9B85-B4220BC06178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CD42C5-09BC-4C00-8764-9F9256A9FBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFACB0FC-E92C-4959-A9EF-EBADA6703096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5844CD-91BF-4839-A89F-F603F15518C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E4FB21-C1E3-4ADA-884D-10E24E094792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E4FB21-C1E3-4ADA-884D-10E24E094792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6652395-A001-4847-9DBB-1AE391FCFFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C504C50-740C-40D9-8215-5ED7FBC85B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8267FBD-3EFE-4EBC-82F5-BAF3F60FA838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3154BB19-2307-4087-9818-5CCECBBAAC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D08853-EDB4-4367-84D5-79C318BB767E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554165-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923567-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@omnifactor.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-970931-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Kushta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/03/2015")            u be              ("29/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-995058-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm, datë 23.03.2015, ku 
është vendosur: Shitja e 9% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Genci Kushta në favor 
të Z.Kristo Kushta. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.1662 Rep, Nr.861 Kol, 
datë 23.03.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077D346D-22DA-4EAA-BDF8-C5A71FCEB5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652DCA52-4249-4541-8764-38EED25E43BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FB0A40-E438-49A2-AF6E-3FB3A4C0B305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B4616F-9F36-4AB4-9903-405ED39A8F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72C6AB-48F5-4452-A0F6-43F788BE6A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976E094F-CE2B-4F16-92E9-4A41F1E2C46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB6397D-600B-41D8-9D9D-7B7191CAACD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D06C9B-70DB-48EB-BA4D-4374990B67EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D06C9B-70DB-48EB-BA4D-4374990B67EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA02D905-61FC-4FFB-B22B-3E1476175CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C46CE4-D484-4B4C-9892-4F4E4F3BDE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D135DF-3A1C-4363-98D0-9A3B175AC850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D135DF-3A1C-4363-98D0-9A3B175AC850
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristo Haxhi")                      Numri i aksioneve "9,00             
Perqindja ne kapital "9,00             Kontributi ne para "2.250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Kushta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("22.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Kushta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("91,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Kushta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("91,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085297-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101794-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i  vendimit, date 01.06.2015 ne te cilin  eshte 
vendosur miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. Emerimi i eksperteve  Fatime Alliu 
dhe Ilia Cece per auditimin e pasqyrave financiare te  vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128696-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 29.06.2015, te asamblese se ortakeve 
te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Nikolla Tupe, godina 15/3, shkalla 1, ap.39;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, pallati 13/1, kati 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A546B5-6397-4B8E-A3F6-05219988E5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECCAC7E-E2AE-449A-8838-A28EF69FB584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECCAC7E-E2AE-449A-8838-A28EF69FB584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB8C57D-65CE-473F-8A7B-9B3FDE58FDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEFE7E3-4B48-406B-A208-BEFF9FCC636A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7443F80A-3C26-4725-AD0C-5492C2520FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7443F80A-3C26-4725-AD0C-5492C2520FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D42C7A-1344-482B-AC15-7FD41C31E62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B47079-0EB9-4F77-93F4-CFE7E44E49FD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138025-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805673-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822804-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9AD2EE-2DC6-47CE-85C4-0BB880F6D959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C5D3A2-DAD0-4036-99DA-52C7E976BFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C5D3A2-DAD0-4036-99DA-52C7E976BFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAE4C36-06BA-4505-A982-78A7FF2B18C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F4F79B-3DE7-46E3-BB93-0D6E145E6707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F4F79B-3DE7-46E3-BB93-0D6E145E6707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD4801D-AAC8-4A1B-970C-2EE9A4E4A629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3AC348-7263-4CAE-9F44-58D6A8C3FBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E43EF1F-53F5-4E82-A6DA-5D21F378783D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A65A8EE-187A-4DD1-911B-731E1D2BD5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C694137-149B-445E-ACB8-A01E2DACF3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7408C856-1367-4CA1-A281-ED67939AEA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DB30F8-0043-4EC1-819F-4DAC742541E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFEB763-6D78-4528-B4CA-5854754A6C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23563D83-736E-4215-AFCD-5F9B2F976646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892C09EC-74EA-49AE-952D-1D21E497B7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67220B9-1C34-4B44-AFAF-29787ACE2081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77B6C28-0C27-4E07-A18F-2B51C149DBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA5DA00-0F2E-4701-ACF9-4FA9DE91E3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA5DA00-0F2E-4701-ACF9-4FA9DE91E3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D373FBA9-5C81-4424-9ADF-53304320E4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89236C6-EC40-492D-9363-740B7D5ED76D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868642-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 02.08.2016 per 
ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristo Haxhi")                      Nga data "02/08/2016             
Ne daten "02/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Genci Kushta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065296-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të shoqërisë "Fab Group", datë 
14.04.2016, ku është vendosur: Të miratojë blerjen e 100% të kuotave të shoqërisë 
"Omnifactor" shpk, kuota që zotërohen nga ortakët Z.Genci Kushta dhe Z.Kristo Haxhi, 
nëpërmjet kontratës së shitjes së kuotave. Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave, Nr. 
5809 Rep, Nr.3683 Kol, datë 28.07.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Genci Kushta")         
eshte larguar ortaku:            ("Kristo Haxhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FAB - GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"25.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-076424-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.12.2016 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CA5087-0D89-4917-B683-7C5FBFE482C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B75054-E6F0-4754-B54F-48E66391EA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B171FA-2ADD-4A20-9214-78C08B4B1343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2623E7B5-D9BD-4E18-98C2-F0BFACF4437F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2623E7B5-D9BD-4E18-98C2-F0BFACF4437F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CB55A9-80B3-46FA-B155-3F5822A6DDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36149176-C113-45E8-8683-93363BB8C4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554729FD-C49C-4106-84E9-AB158A9CC6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554729FD-C49C-4106-84E9-AB158A9CC6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F66389-3975-4527-A14D-CB916811A3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3B88BC-13C9-414A-B238-CEED1BEA2C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC415C0-C29F-45CC-8F01-D41B2A3B8DFC
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ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr,9, Rruga Panorama, kulla Biznesit, kodo Postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Nikolla Tupe, godina 15/3, shkalla 1, ap.39;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135662-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
“Omnifactor” sh.p.k, date 31.01.2017 ku eshte vendosur : Miratimin e doreheqjes se 
administratorit z. Kristo Haxhi dhe te emeroje ne kete detyre per nje afat nje vjeçar z. 
Everest Musta.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “FAB - GROUP” 
sh.p.k, date 31.01.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Everest Musta")                      Nga data 
"31/01/2017             Ne daten "31/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Kristo Haxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378392-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E2DD40-8824-49B8-B8F9-1CAD48AD0D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E2DD40-8824-49B8-B8F9-1CAD48AD0D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C920D590-6DFA-4378-8DBB-FC16097E0414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C50EE9B-CCDC-4283-ADFB-FF230356F285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688065C7-DA75-4F56-B516-131FD8B8D872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00FEA71-A117-4826-8E0A-5E794DF75439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D9FA5F-38B4-4AC4-B6A9-8CE6D0F2D9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D9FA5F-38B4-4AC4-B6A9-8CE6D0F2D9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34C0F57-4286-440B-923A-1868B573A309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AEDA3A-3694-48ED-8836-33542A8FAC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F819127A-E127-4DF6-984A-4A1B610BBCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8778C542-1FB3-4E9C-95AC-64E3DD2118E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F690F303-0302-423B-BAA1-67FA0D60D7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC86B715-397C-4CCA-94A1-F4054C704A2D
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621309-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.01.2018, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Everest Musta per nje afat nje 
vjeçar.Depozitim i vendimit date 04.01.2018 te shoqerise "Fab Group" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Everest Musta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2018")            u be              ("05/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943454-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958933-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anduena Aliaj")                      Nga data 
"01/10/2018             Ne daten "01/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Everest Musta")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC86B715-397C-4CCA-94A1-F4054C704A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7128FD-5C53-46B1-ABFC-FBC4CE08086C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295097DC-4061-4A55-B94F-B8D7EB9F37B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99193F0B-F607-4BD5-98C6-BDF72FB02300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7121DA21-4532-4315-A5CE-F20990E1B2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7121DA21-4532-4315-A5CE-F20990E1B2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87F57CB-7930-4BCE-9F7B-02C3ED7B3629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59642C19-8F62-43A6-8719-0851120D25A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF86EBF-EEB8-4EC8-9D05-7E41DC9AD776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF86EBF-EEB8-4EC8-9D05-7E41DC9AD776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BF1F3E-C3E6-4C50-866C-92B903E572A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF24B2E7-FF46-4CD2-839F-93C94B84E728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFC2620-1556-45DA-B91D-9F045E6BC281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9087BA8A-0852-4BDF-ABB2-B70122ED60EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E52CE82-8E82-49EE-89B4-CCC0058519E2
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255883-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Assambleje per Bilancin 2018 Omnifactor.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559792-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese ne PDF 2019.pdf
Vendim i Asamblese se Pergjithshme per Dhenie Miratim pasqyra financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances  sipas natyres.xlsx

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684779-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2021. Depozitimi i vendimit 
date 19.03.2021, per emerimin e Z. Bledar Strelca, per auditimin e pasqyrave financiare 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731002-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CD2D82-FB98-45C3-8D0E-1B046B16526D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37EB71F-8A37-4FB2-95E0-1EBAC5E70374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB09209B-2A10-4276-9F57-3071A65E20BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3998CDED-D5F4-4830-B936-FA05C286F488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3998CDED-D5F4-4830-B936-FA05C286F488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D553E1A-AB4F-441C-8D09-D37CCA54B385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F4CE91-FDC8-4B19-98B3-1FDE40B0273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AB64A7-A477-4777-8CB2-FA6BCD39DAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D597D352-C8B0-47B4-A478-B959F1D470EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22824257-89E7-426A-8C3C-7C27031B35B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E830C89-E041-423A-A3BD-F571AB58931B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1FF4EC-4EDB-4C1D-84E1-D27F07782F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8470AEC-C7B9-4685-937A-00F4593E0CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B55B4B-0860-4FB3-B221-3548709CD91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A78931F-A66E-4700-BB8C-3959BE995521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB84589C-5663-4DA6-8C3B-B4FE6700BFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB84589C-5663-4DA6-8C3B-B4FE6700BFCD
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Shenime Shpjeguese 2020.pdf
Omnifactor shpk-Vendim i Asamblese se Pergjithshme- dhenie miratim pasqyra financiare 
2020.pdf
Te ardhura Shpenzime.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830210-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 07.12.2021 per 
ndryshimin e emrit te subjektit; pasqyrimit te ndryshimit te emrit ne statutit te shoqerise; 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Emri i subjektit ishte            ("Omnifactor")          u be            ("FAB INVEST")         
Objekti ishte            ("Financim i furnizuesit,duke perfshire parapagimet.Mbajtja e 
llogarive qe lidhen me kredite e llogarise klient.Mbledhja e kredise e llogarise 
klient.Mbrojtja e furnizuesit nga paaftesia paguese e debitoreve,si pasoje e pamundesise se 
tyre financiare per te paguar.Veprimtari ne fushen e kontratave faktoring ne cilesine e 
faktorit,sipas te gjitha percaktimeve ligjore te bera ne Ligjin nr.9630,date 30/10/2006,"Per 
Faktoringun",i ndryshuar.")          u be            ("Financim i furnizuesit,duke perfshire 
parapagimet.Mbajtja e llogarive qe lidhen me kredite e llogarise klient.Mbledhja e 
kredise e llogarise klient.Mbrojtja e furnizuesit nga paaftesia paguese e debitoreve,si 
pasoje e pamundesise se tyre financiare per te paguar.Veprimtari ne fushen e 
kontratave faktoring ne cilesine e faktorit,sipas te gjitha percaktimeve ligjore te bera 
ne Ligjin nr.9630,date 30/10/2006,"Per Faktoringun",i ndryshuar. Te gjitha 
aktivitetet qe kryen nje institucion financiar  jobanke per te gjithe  format e 
kredidhenies. Faktoringun dhe financimin  e transaksioneve  tregtare. Qira  
financiare. Sherbimet e pagesave e te transferimit  te parave. Ofrimin e garancive  
dhe  marrjen e angazhimeve. Kembim   valutor. Treqtine per  llogari te  vet  ose te 
klienteve   te letrave  me  vlere  te transferueshme. Sherbime  keshilluese, ndermjetese   
e sherbime  te tjera ndihmese per te  gjitha veprimtarite  e listuara me siper.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832915-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit te administratorit te shoqerise date 
14.12.2021 per ndryshim te te dhenave vullnetare
E-Mail ishte            ("info@omnifactor.al")          u be            ("info@fabinvest.al")         
Emri Tregtar ishte            ("Omnifactor")          u be            ("FAB INVEST")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFCF15E-DDC1-43A6-8145-F8EA3FCCDACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FC8566-8794-4F4F-BB28-4BC9157378F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FC8566-8794-4F4F-BB28-4BC9157378F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F83688-1EDB-4F1B-BBD1-DE7033CCA6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FA857D-D9FB-424A-9B32-BDE2B4C454A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603042EB-F096-401A-9951-7A4E0487A432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7FB3BB-49A6-4806-9745-8B6AE3D7205E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793D8642-4C14-435E-A0D3-C3AE0C3F9F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793D8642-4C14-435E-A0D3-C3AE0C3F9F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E35D35-2A6C-4D7B-B177-08B31BFADD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01130EF-6C1F-4DBC-B415-2448920B17DF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833844-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FAB - GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-839098-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2021 per miratimin e 
Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886728-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.03.2022. Depozitimi i vendimit 
datë 03.03.2022, per dhenjen e miratimit per pasqyrat financiare 2021, dhe emërimin e 
Z.Armand Avdolli dhe  Z. Ali Pasha, per auditimin e pasqyrave financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950798-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AA063B-2CC0-4508-8E59-8DCC2BF66A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AA063B-2CC0-4508-8E59-8DCC2BF66A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA40500-0747-4BA3-BF8C-063E8A3D4603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA40500-0747-4BA3-BF8C-063E8A3D4603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29123114-50CA-4C06-A2D5-3BB3F00B963B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C564FD36-5E9E-485A-94D4-B7696C6FFF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31090CC-5FFD-481D-8D9A-BE640EBF78CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5D2450-DEB8-4033-BEDC-11AF813D5A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5D2450-DEB8-4033-BEDC-11AF813D5A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87CA7EC-D821-473C-B249-8F12B613A72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D9F970-863E-41D4-9694-E95161110060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42628D3F-573C-41CD-8EAA-F528961C6057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B2D7F3-0FF2-4E6A-B8A2-04E16DBA912F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658B42AA-1EF5-4F8C-A243-62C51404FFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658B42AA-1EF5-4F8C-A243-62C51404FFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3DB7AF-28C1-4C86-8DA3-85F1C594AEBD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje miratim eksperti dhe fitim 2021  02-03.03.2022.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Bilanc Fab Invest 2021 dhe Shenime shpjeguese PDF_compressed.pdf

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-140623-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances  2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Vendim i Asamblese per aprovimin e bilancit 2022.pdf
Bilanc 2022 dhe Shenime shpjeguese.pdf

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202658-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INSIG JETE SH.A")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("FAB - GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208249-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anduena Aliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/10/2018")            u be              ("01/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anduena Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2023")            u be              ("01/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F830714E-B59D-4A99-BD96-0A5EF772DBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A256FC24-0401-4E28-8EF2-55A2DADDE559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE23D8C8-2D32-4260-BEC9-3D5B6419473F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB3EC01-E2FA-4FBC-BEB7-F94C729F8B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDAD3D1-F8CF-4475-9A47-F42EA0806079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB577C67-2C7A-4923-BE24-864C4CACF595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0063A064-86BF-4BBE-83A5-0B65DC33215F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4E7F46-1259-49E4-B468-93F69002AEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB727A1F-536A-4A68-9ACA-3072E6DC6CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A54E58-ACF7-4ADE-9D98-5FDBCBABE79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695E137E-A9C1-49CC-9BD7-F394F53C56A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ACEF98-DC87-463B-8F2C-653CB4BB542D
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212463-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2023, ku eshte vendosur mbi 
ndryshimin e emrit dhe Statutit  te Subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("FAB INVEST")          u be            ("EUROSIG-
MICROCREDIT")         
Emri Tregtar ishte            ("FAB INVEST")          u be            ("EUROSIG-
MICROCREDIT")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228029-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  04.12.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr. 1, Kati 7, 
Ap. 14, Kodi Postar 1001,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr,9, Rruga Panorama, kulla Biznesit, kodo Postar 1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228578-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr. 2, Kati 7, 
Ap. 14, Kodi Postar 1001,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr. 1, Kati 7, Ap. 
14, Kodi Postar 1001,;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF27285D-8CEE-49C3-BDF7-EF60A2E6F167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E347D8B-033F-4BFC-9FEB-48762A561F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F272768-7F61-451F-8177-84E1388548D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F309E6F4-C922-416E-A9C8-C21E62BB04DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43136CD-3DEC-4BA4-8E49-4EC2D5DE5A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E95BC1A-8E46-4753-9E26-ED97EAD2CD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918C2311-81B9-4EC3-8943-5903D7E840D4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234336-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "300.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INSIG JETE SH.A")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000.000,00")            u be              ("300.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-254818-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e Emrit te Subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("EUROSIG-MICROCREDIT")          u be            
("EuroCredit shpk")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090345")         
Telefon 1 ishte            ("222413")          u be            ("0685434588")         
E-Mail ishte            ("info@fabinvest.al")          u be            ("info@eurocredit.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.eurocredit.al")         
Emri Tregtar ishte            ("EUROSIG-MICROCREDIT")          u be            ("EuroCredit 
shpk")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261748-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.03.2024, ku eshte 
vendosur largimi i Administratores Znj.Anduena Aliaj dhe emmerimi i Z.Fation Kambo si 
Administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Kambo")                      Nga data 
"01/03/2024             Ne daten "01/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Anduena Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04B52BF-18BC-4D3B-A087-A1716A082F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EFBB7B-5B3C-422A-9069-2BC9BB9E1262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93D0EA2-B289-4E38-A1DA-7AD53AEFFE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64FDA73-48F5-46B3-BDF2-5101CB2FE54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CA643D-44AF-4BDA-9B5B-6050DB186ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7FC6DC-3439-44B0-A190-082E00DC8D24
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09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282304-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.05.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit dhe kodit NVE.
Objekti ishte            ("Financim i furnizuesit,duke perfshire parapagimet.Mbajtja e 
llogarive qe lidhen me kredite e llogarise klient.Mbledhja e kredise e llogarise 
klient.Mbrojtja e furnizuesit nga paaftesia paguese e debitoreve,si pasoje e pamundesise se 
tyre financiare per te paguar.Veprimtari ne fushen e kontratave faktoring ne cilesine e 
faktorit,sipas te gjitha percaktimeve ligjore te bera ne Ligjin nr.9630,date 30/10/2006,"Per 
Faktoringun",i ndryshuar. Te gjitha aktivitetet qe kryen nje institucion financiar  jobanke 
per te gjithe  format e kredidhenies. Faktoringun dhe financimin  e transaksioneve  
tregtare. Qira  financiare. Sherbimet e pagesave e te transferimit  te parave. Ofrimin e 
garancive  dhe  marrjen e angazhimeve. Kembim   valutor. Treqtine per  llogari te  vet  ose 
te klienteve   te letrave  me  vlere  te transferueshme. Sherbime  keshilluese, ndermjetese   e 
sherbime  te tjera ndihmese per te  gjitha veprimtarite  e listuara me siper.")          u be            
("Financim i furnizuesit,duke perfshire parapagimet.Mbajtja e llogarive qe lidhen 
me kredite e llogarise klient. Mbledhja e kredise e llogarise klient. Mbrojtja e 
furnizuesit nga paaftesia paguese e debitoreve,si pasoje e pamundesise se tyre 
financiare per te paguar.Veprimtari ne fushen e kontratave faktoring ne cilesine e 
faktorit,sipas te gjitha percaktimeve ligjore te bera ne Ligjin nr.9630,date 
30/10/2006,"Per Faktoringun",i ndryshuar. Te gjitha aktivitetet qe kryen nje 
institucion financiar  jobanke per te gjithe  format e kredidhenies. Faktoringun dhe 
financimin  e transaksioneve  tregtare. Qira  financiare. Sherbimet e pagesave e te 
transferimit  te parave. Ofrimin e garancive  dhe  marrjen e angazhimeve. Kembim   
valutor. Treqtine per  llogari te  vet  ose te klienteve   te letrave  me  vlere  te 
transferueshme. Sherbime  keshilluese, ndermjetese   e sherbime  te tjera ndihmese 
per te  gjitha veprimtarite  e listuara me siper.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306114-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseBilanc.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RraportiiAudititperBilanc.pdf
VendimAsamblejeNr.perMiratimBilanci.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3088FB1-F37F-4FCC-97FC-440150D1F003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3DAD16-F529-468D-92D7-B89DF4E50F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2355E9CB-4642-444E-A6CA-D1AA30B7E52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A521CA15-1B6B-4CFE-8B59-AA6849FF13FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99CE608-11F1-41B7-8757-3CA6330CB5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B099B9-212C-4987-A82E-BFF644DA3BD6
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Datë: 29/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


